pemenuhan Participating Jurisdiction Indicia berdasarkan informasi dan/atau dokumen yang diterima 
oleh LJK Pelapor. 

IV. IDENTIFIKASI NASABAH PERUSAHAAN LAMA 

1. LJK Pelapor melakukan identifikasi atas nasabah yang memiliki agregat saldo atau nilai rekening lebih 
besar dari USD250.000 (dua ratus lima puluh ribu dolar Amerika Serikat) atau nilai yang setara dalam 
mata uang lain. 

2. Berdasarkan informasi yang didapatkan dalam rangka pemenuhan peraturan Otoritas Jasa Keuangan 

yang mengatur mengenai penerapan program APU dan PPT bagi sektor jasa keuangan, LJK Pelapor